
Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: PRESA D’ATTO CONVENZIONE TRA L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA E L’AZIENDA DI RILIEVO
NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE ARNAS – G. BROTZU PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’
E PRESTAZIONI  NECESSARIE  E  STRUMENTALI  AD ASSICURARE LA FORMAZIONE SPECIALISTICA
DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE DELL’AREA SANITARIA.

PDEL/2020/1813

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                            

Il Commissario Straordinario          Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ ARNAS “G. Brotzu”

SI □   NO □

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne 

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

PREMESSO  che l’Università degli Studi di Genova ha chiesto la disponibilità alla sti-
pula di una convenzione per lo svolgimento delle attività e prestazioni
necessarie ad assicurare la formazione specialistica delle scuole di spe-
cializzazione dell’area sanitaria.

CONSIDERATO       che  il Direttore del Dipartimento Riproduzione, Genitourinario, Malattie
                              e Trapianti di Rene, dopo aver preso   visione della    convenzione     ha 
                              espresso parere favorevole.

VISTA       la convenzione  All. 1  e l’allegato A che si allegano al presente atto per
farne parte integrante e sostanziale.

RITENUTO           pertanto di prendere atto della convenzione con l’Università degli Studi
di Genova per lo svolgimento delle attività e prestazioni necessarie e
strumentali ad assicurare la formazione specialistica delle scuole di spe-
cializzazione dell’area sanitaria.

CON                il  parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore
Sanitario.

Per i motivi esposti in premessa:

D E L I B E R A

luisanna.perra
Font monospazio
1658

luisanna.perra
Font monospazio
17.12.2020

luisanna.perra
Font monospazio
17.12.2020



1. Di  prendere atto  della convenzione con l’Università degli Studi di Genova per lo
svolgimento delle attività e prestazioni necessarie e strumentali  ad assicurare la
formazione specialistica delle scuole di specializzazione dell’area sanitaria All. 1  e
dell’allegato A, che si allegano  al presente atto per farne parte integrante e sostan-
ziale. 

2. Di trasmettere la presente deliberazione al Direttore del Dipartimento Riproduzione,
Genitourinario, Malattie e Trapianti di rene, alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse
Umane, 

Il Commissario Straordinario

Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo              Il Direttore Sanitario                 

   Dott. Ennio Filigheddu              Dott. Raimondo Pinna

  

Il sostituto del Direttore della SC Comun. e Rel. Est.  Dirigente Amministrativo Dr. Alberto Ramo
















	 Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________
	 D E L I B E R A

		2020-12-16T12:43:24+0100
	RAMO ALBERTO


		2020-12-16T13:11:22+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-12-17T11:49:10+0100
	PINNA RAIMONDO


		2020-12-17T11:52:57+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-12-17T12:01:36+0100
	PERRA LUISANNA




